

Wysokie Mazowieckie, 17 sierpnia 2022 r.

STAROSTA WYSOKOMAZOWIECKI
18-200 Wysokie Mazowieckie, ul. Ludowa 15A
tel. (086) 275 24 17, 477 02 00, fax. (086) 275 31 53
OR.272.11.2022

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa nowego 9-osobowego samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych”

Powiat Wysokomazowiecki informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udostępnił Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie:

1. Proszę o podanie przewidywanych rocznych przebiegów pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie określić rocznych przebiegów pojazdu, gdyż przedmiot zamówienia będzie obsługiwany przez nowo powstałą jednostkę organizacyjną starostwa - zakład aktywności zawodowej.

Pytanie:

2. Zamawiający w SWZ w punkcie V/15 wpisał: Wykonawca powinien dysponować serwisem umożliwiającym dokonywanie nieodpłatnych przeglądów serwisowych (serwis producenta lub autoryzowany serwis wskazany przez Wykonawcę) oraz warsztatem, w którym wykonywane będą naprawy gwarancyjne w odległości do 150 km od siedziby Zamawiającego.

Rozumiemy, że nieodpłatne przeglądy serwisowe mają się odbywać w trakcie trwania gwarancji na silnik i podzespoły tj. 24 miesiące od daty wydania pojazdu?

Odpowiedź:

Nieodpłatne przeglądy serwisowe przeprowadzane będą w okresie trwania gwarancji mechanicznej (okres wskazany w ofercie przez Wykonawcę). Gwarancja rozpoczyna bieg z dniem protokolarnego bezusterkowego odbioru przedmiotu umowy przez Zamawiającego.

Powyższe odpowiedzi nie prowadzą do zmiany treści SWZ.

STAROSTA

Bogdan Zieliński